Phụ lục

UBND HUYỆN/TP…           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GDĐT...                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ….../BC-PGDĐT

        ………., ngày     tháng     năm

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện công tác tuyển sinh năm học 2025-2026

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum

I. Công tác tổ chức thực hiện

1. Công tác hướng dẫn, tuyên truyền

2. Tổ chức thực hiện

2.1. Tuyển sinh Mầm non

2.2. Tuyển sinh lớp 1

2.3. Tuyển sinh lớp 6

3. Kết quả tuyển sinh

TT Lớp

Tổng số trẻ

trong độ

tuổi trên địa

bàn

Tổng số

trẻ, học

sinh được

tuyển

Nữ DTTS
Nữ

DTTS
Ghi

chú

1 Mầm non

- Nhà trẻ

- Mẫu giáo

2 Lớp 1

3 Lớp 6

II. Đánh giá, Ý kiến đề xuất

Nơi nhận:                                                                                 TRƯỞNG PHÒNG

		2025-04-15T13:44:04+0700

		2025-04-15T13:44:04+0700